



Baneparken Lyngstrup ApS

Bygaden 22 A, 4050 Skibby

CVR-nr. 32 89 04 23

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2017

Bjarne Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baneparken Lyngerup ApS Bygaden 22 A 4050 Skibby
	CVR-nr.: 32 89 04 23
	Stiftet: 1. maj 2010
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår
Bestyrelse	Bjarne Nielsen, formand Henrik Hjaltelin
Direktion	Bjarne Nielsen
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsudvikling, byggevirksomhed samt beslægtede aktiviteter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Kapitalejerne har tilkendegivet, at de fortsat ønsker at understøtte selskabets fortsatte drift, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-10.000	-8
Resultat før skat	-10.000	-8
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-10.000	-8
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.000	-8
Disponeret i alt	-10.000	-8

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	28.752	36
Tilgodehavender i alt	28.752	36
Omsætningsaktiver i alt	28.752	36
Aktiver i alt	28.752	36

Balance 30. september

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80
3	Overført resultat	-57.248	-48
	Egenkapital i alt	22.752	32
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	4
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	4
	Gældsforpligtelser i alt	6.000	4
	Passiver i alt	28.752	36
1	Usikkerhed om going concern		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Kapitalejerne har tilkendegivet, at de fortsat ønsker at understøtte selskabets fortsatte drift, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2016

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	80.000	80
	80.000	80

Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2016

Årets overførte overskud eller underskud

Overført resultat 1. oktober 2016	-47.248	-40
Årets overførte overskud eller underskud	-10.000	-8
	-57.248	-48

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2017.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2017.
